
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 60

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2017

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - O Objeto da presente licitação encontra-se descrito no Anexo I deste edital do qual faz parte
integrante.
1.2 – Encontra-se também no Anexo I deste edital as disposições específicas e condições para
assinatura do contrato para execução do objeto desta licitação.
Resumo:
PROCESSO n° 054/2017 PREGÃO PRESENCIAL n° 033/2017 DATA DA REALIZAÇÃO: 21/09/2017
HORÁRIO: 8:30 h LOCAL: Prefeitura Municipal de Taguaí - Paço Municipal OBJETO: "AQUISIÇÃO
DE COMBUSTIVEL DIESEL S-500"

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2017 00:00:00 DEMAIS ANEXOS Baixar

12/09/2017 00:00:00 ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/60/p11-o-objeto-da-presente-licitacao-encontra-se-descrito-no-anexo-i-deste-edital-do-qual-faz-parte-integrantebr-12-ndash-encontra-se-tambem-no-anexo-i-deste-edital-as-disposicoes-especificas-e-condicoes-para-assinatura-do-contrato-para-execucao-do-objeto-desta-licitacaop-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ba5a25c58c7209d71ad53a682fb68a.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63227d46f1b2c572982231b1c23c678a.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/09/2017 00:00:00 ANEXO III - PROPOSTA DE PREÇO Baixar

12/09/2017 00:00:00 ANEXO II CREDENCIAMENTO Baixar

12/09/2017 00:00:00 ANEXO I - DESCRITIVO Baixar

04/09/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4a55cd5967798978a74ac64c580e03f.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82f226b66a3dbf5745b6c54df44a6dcf.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dfbfdcb18d66f60c95702c4676ef6b2.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ddcd43b0a27e27483e36ce26687f21c.pdf

